
 
                                                                                      Číslo smlouvy objednatele: 14573/2018/00          

                             Číslo smlouvy zhotovitele:   
 
 
 
        

SMLOUVA  O  DÍLO 
 
 

kterou dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen 
„občanský zákoník“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 

podmínek tyto 
 
 

 I. 
Smluvní strany 

 
 
 

1.       Objednatel :  Vysoké učení technické v Brně 
            se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
             Koleje a menzy, Kolejní 2905/2, 612 00 Brno 
             IČ: 00216305 
             DIČ: CZ00216305 
             Bankovní spojení :  účet č. 110723998/0300 vedený u ČSOB, a.s.,  
      pobočka Brno 

Zastoupené: Dagmar Vlčkovou, ředitelkou Kolejí a menz VUT v Brně 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Kala, vedoucí TO KaM, 
tel.č. 770 127 976, Kolejní 2905/2, 612 00 Brno 
 

             (dále jen „Objednatel“) 
     

 
                             
2.     Zhotovitel :      BESTBUILD s.r.o. 

    se sídlem Záhřebská 2497/9, Žabovřesky, 616 00 Brno 
    zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,        
    v oddíle C, vložka 74620   
    IČ: 29355257 
    DIČ: CZ29355257 
    Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
    Číslo účtu: 107-2601020217/0100 

     Zastoupená: Ing. Janem Vejtasou, jednatelem společnosti 
                                 Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jan Vejtasa, tel.č. 724 120 399 

   
     (dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 II.  

PŘEDMĚT  SMLOUVY 
 

Předmětem smlouvy je „Rekonstrukce buňky č. 118 (bytové jednotky) v 1.NP objektu A05 v areálu 
Kolejí pod Palackého vrchem VUT v Brně“.  
 
Jedná se o bytovou jednotku, tvořenou pokojem, obývacím pokojem, kuchyní včetně jídelny, předsíní, 
samostatnou koupelnou a WC. Rekonstrukce jednotky bude provedena zhotovitelem dle projektové 
dokumentace zpracované od společnosti PROJECT building s.r.o., Erbenova 375/8, 602 00 Brno           
(č. zakázky: 0718, datum: červen 2018). 
 
Podrobný rozsah požadovaných prací je blíže specifikován v cenové nabídce zhotovitele, která je 
přílohou č.1 této smlouvy. 
 
 

  III.     
CENA DÍLA,  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Cena za provedení díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na provedení prací. Takto stanovená cena je platná a zaručená po celou dobu trvání 
smlouvy. 
     
Cena CELKEM bez DPH                                                         697 725,- Kč 
 
 
Náležitosti faktury : 
 
Faktura bude vždy splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 
 

- náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, v případě plnění podléhajícího režimu 
přenesení daňové povinnosti je Zhotovitel v souladu s § 29 odst. 2) písm. c) ZDPH povinen na 
faktuře uvést větu: „Daň odvede zákazník“ a předmět plnění včetně kódů klasifikace CZ-CPA, 

 
- náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, 
 

- náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku, 
 

- uvedení lhůty splatnosti, tj. 30 dní od doručení faktury Objednateli 
 

- uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele 
 
 
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30denní (slovy: 
třicetidenní) lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není 
Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

 
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Zhotovitele nebo Objednatele, nese veškeré 
následky z tohoto plynoucí Zhotovitel.  
 
Objednatel připouští úpravu ceny pouze v případě změny smluvních podmínek, které vyvolá objednatel, 
a to formou dodatku k této smlouvě.  
 

 
 IV.   

ROZSAH  A  MÍSTO   PLNĚNÍ 
 

Předmětem zakázky je rekonstrukce buňky č. 118 (bytové jednotky) v 1.NP objektu A05 v areálu Kolejí 
pod Palackého vrchem VUT v Brně : 
 

- Koleje Pod Palackého vrchem, Kolejní 2904/2, 612 00 Brno, objekt A05 



 
Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost všech osob na pracovišti a v okolí pracoviště, dodržovat 
bezpečnostní předpisy a zohlednit bezpečnostní a provozní hygienické požadavky stanovené pro dané 
provozní pracoviště. 
 
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za dodržování předepsaných technologických postupů, za kvalitu 
prací a za efektivitu zákroků. Zhotovitel rovněž garantuje ekologickou a zdravotní nezávadnost 
použitých materiálů a dodržování bezpečnostních předpisů při práci. 
 
Zhotovitel se zavazuje provést i práce nevyplývající výslovně z této smlouvy v případě, že realizace 
těchto prací se stane nezbytnou k dosažení účelu sledovaného touto smlouvou. 
 
Zhotovitel je povinen provádět práce na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaných termínech a Objednatel 
je povinen za řádně provedené práce zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu v souladu s touto smlouvou. 
 
Objednatel prohlašuje, že předá zhotoviteli řádně a včas veškeré podklady potřebné k řádnému 
provedení prací před termínem jejich zahájení dle čl. V. této smlouvy. 
 

 
 

V. 
TERMÍNY PLNĚNÍ 

 
Práce Zhotovitele dle této smlouvy budou prováděny v těchto termínech: 
    
Termíny plnění :    zahájení prací : 8.8.2018 
                    hrubé bourací práce : do 15.9.2018 
                    dokončovací práce :  do 31.10.2018 
 
 

VI. 
Odpovědnost za vady 

 
 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v trvání 5 let ode dne protokolárního předání díla na 
stavební práce. Na výrobky poskytuje zhotovitel záruku dle záručních podmínek dodavatelů, nejméně 
však 24 měsíců. 
 
Zhotovitel se výslovně zavazuje, že práce dle této smlouvy, budou mít vlastnosti a jakost odpovídající 
účelu této smlouvy. 
 
V případě oprávněného požadavku objednatele na bezplatné odstranění reklamované vady je zhotovitel 
povinen zahájit odstraňování vady neprodleně a odstranit ji v nejkratším možném termínu, nejpozději 
však v den následující po dni doručení oznámení vad, je-li to technicky možné, jinak do dne 
dohodnutého smluvními stranami. Nedohodnou-li se smluvní strany, je zhotovitel povinen vadu odstranit 
nejpozději první následující den, ve kterém tuto vadu odstranit lze. 
 
Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách stanovených dle předchozího odstavce, je objednatel 
oprávněn tyto práce provést sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen objednateli uhradit do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury. Tímto 
se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo. 
 
 
Zhotovitel v plné výši odpovídá objednateli za škody jím prokazatelně způsobené při provádění díla. 
 

 
VII. 

Sankční ujednání  
 

Smluvní strany sjednávají, že jestliže zhotovitel neprovede práce dle této smlouvy bez vad a nedodělků 
dle této smlouvy nebo dílo nedokončí ve sjednaném rozsahu, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit, neboť takové jednání zhotovitele je pro účely této smlouvy považováno za její podstatné 
porušení ze strany zhotovitele. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno 
druhé smluvní straně. 
 
 
 



 
Dále v každém jednotlivém případě porušení této smlouvy spočívajícím ve vadném provedení či 
neprovedení prací dle této smlouvy je zhotovitel povinen a zavazuje se objednateli uhradit smluvní 
pokutu, a to v následující výši: 
 

za neprovedení prací dle specifikace, resp. za vadné plnění –  1.000,- Kč/za každou vadu 
za neprovedení prací v termínu stanoveném objednatelem –  1.000,- Kč/den navíc 

 
Zhotovitel je povinen smluvní pokutu dle předchozího bodu uhradit objednateli do tří pracovních dnů 
poté, co mu bude vyúčtována. Uhrazením smluvní pokuty se zhotovitel nezbavuje povinnosti plnit své 
závazky dle této smlouvy. Objednatel je oprávněn na jakoukoli smluvní pokutu uplatňovanou v souladu 
s touto smlouvou vystavit daňový doklad – fakturu. Daňový doklad – fakturu dle předchozí věty je 
Zhotovitel povinen uhradit ve lhůtě splatnosti na faktuře uvedené.  
 
Zhotoviteli vzniká nárok na úhradu úroku z prodlení v případě, že cena za řádné provedení prací dle 
této smlouvy nebude uhrazena do sedmi dnů po uplynutí splatnosti v souladu s touto smlouvou 
oprávněně vystaveného a objednateli prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury. Výše úroku 
v takovém případě činí 1 000,- Kč z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
Odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou objednateli zaměstnancem zhotovitele, včetně 
majetkové a nemajetkové újmy způsobené zneužitím informací získaných při provádění prací dle této 
smlouvy, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.   
 

 
 

VIII. 
Práva a povinnosti stran 

 
Pověřený pracovník objednatele je oprávněn provádět kontrolu plnění předmětu této smlouvy,  
a to v době výkonu těchto prací a za přítomnosti zástupce zhotovitele. Objednatel se zároveň zavazuje, 
že kontrolou dle předchozí věty nebude bez právního důvodu narušovat provádění prací dle této 
smlouvy ve vyšší než nezbytné míře. 
 
Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění předmětu smlouvy kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí 
a k tomuto účelu rovněž své zaměstnance průběžně školit a kontrolovat.  
 
Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni při své činnosti dodržovat pracovní řád a bezpečnostní a požární 
předpisy, s nimiž byli pověřeným zaměstnancem objednatele předem seznámeni. 
 
Zhotovitel nese odpovědnost za škody vzniklé na zdraví nebo majetku, které byly způsobeny 
zaměstnanci zhotovitele při plnění předmětu této smlouvy. Zhotovitel má povinnost být pro případy dle 
předchozí věty pojištěn. 
 
Objednatel umožní v dohodnutých termínech pracovníkům zhotovitele přístup do všech prostor 
k provedení předmětu této smlouvy. 
 
Zaměstnanci zhotovitele nejsou oprávněni vstupovat do jiných než objednatelem vymezených prostor. 
 
 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž 
se dozvěděly v souvislosti s výkonem práv a plněním povinností vyplývajících z této smlouvy a které se 
týkají činnosti druhé smluvní strany. 

Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou 
spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Tato povinnost se týká 
rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou 
splněny požadavky kladené zvláštními právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., kontrolní 
řád). Zhotovitel se dále zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných subdodavatelů. 

 
 



 
Kontakt zhotovitele s objednatelem za účelem řádného provádění prací, operativního řešení požadavků, 
hlášení závad, odstraňování závad apod. bude zajišťován pověřenými zástupci smluvních stran. 
 
Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných osobami 
oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 
 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit platnými právními předpisy, zejména 
občanským zákoníkem. 
 
Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy zajišťuje Objednatel. 
 
Strany uzavírají prorogační doložku dle ust. § 89a o.s.ř. podle které se dohodly, že k řešení sporů 
vzniklých mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou bude jako soud prvního stupně místně 
příslušný obecný soud Vysokého učení technického v Brně jako soud pro Brno, který je věcně příslušný 
k projednání věci. 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, že tato smlouva je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele   
 
 
 
 
V Brně dne: 1.8.2018                V Brně dne: 2.8.2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………    …………………………………… 
   Dagmar Vlčková            Ing. Jan Vejtasa               
      ředitelka KaM VUT v Brně         jednatel společnosti 
 
     objednatel                                zhotovitel 



F. Celkové náklady stavby

Akce:

Červen 2018
Jednostupňová projektová dokumentace

Rekapitulace nákladů

A. STAVEBNÍ OBJEKTY 680 707 Kč               

 SO 001 – Rekonstrukce buňky č. 118 680 707 Kč                

D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 407 118 Kč                
D.1.4.3 Zařízení VZT 10 415 Kč                  
D.1.4.5 Zařízení ZTI 116 408 Kč                
D.1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod 146 766 Kč                

B. Vedlejší a ostatní náklady 17 017,68 Kč             
(Zařízení staveniště, kompletace, revize, celkový úklid, ochranná 
opatření, provozní vlivy, projektová dokumentace skutečného provedení, 
koordinační činnost, BOZP, …) ? % z A

Celkem bez DPH 697 725 Kč                
DPH 21% 146 522 Kč                

Celkem 844 247 Kč            

VUT BRNO,  AREÁL KOLEJÍ POD  PALACKÉHO VRCHEM - REKONSTRUKCE BUŇKY Č. 
118 OBJEKTU A05   



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

Zakázka: VUT Brno, úprava bytu

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 293 55 257

DIČ: CZ29355257

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 11.07.2018

Za objednatele

492 613,13

407 118,29

98 324,76

11 030,00

407 118,29

0,00

0,00

0,00

Za zhotovitele

Položkový rozpočet

85 494,84

0,00

BESTBUILD s.r.o. 

Celkem

Záhřebská 2497/9, 616 00 Brno 

297 763,53

0,00



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

4 HSV

60 HSV

63 HSV

94 HSV

95 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

725 PSV

766 PSV

767 PSV

771 PSV

776 PSV

781 PSV

784 PSV

VN VN

Cena celkem

Celkem

14 826,42Svislé a kompletní konstrukce

6 197,58Vodorovné konstrukce

2 850,00Lešení a stavební výtahy

5 104,00Dokončovací kce na pozem.stav.

26 057,80Úpravy povrchů, omítky

9 697,60Podlahy a podlahové konstrukce

4 369,54Staveništní přesun hmot

2 400,00Zařizovací předměty

8 460,86Bourání konstrukcí

20 760,96Prorážení otvorů

17 177,59Podlahy z dlaždic a obklady

30 242,37Podlahy povlakové

173 500,00Konstrukce truhlářské

24 050,00Konstrukce zámečnické

407 118,29

42 238,75Obklady keramické

8 154,82Malby

11 030,00Vedlejší náklady



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 826,42

1 342255026RT1 Příčky z tvárnic pórobetonových  tl. 12,5 cm, desky P 2 - 
500, 599 x 249 x 125 mm

m2 10,30400 641,00 6 604,86

2,6*(1,555+0,125+1,52+1,84) 13,10400
-(0,7*2*2) -2,80000

2 342255024RT1 Příčky z tvárnic pórobetonových tl. 10 cm, desky P 2 - 
500, 599 x 249 x 100 mm

m2 11,38800 553,00 6 297,56

2,6*1,52 3,95200
2,6*0,6 1,56000
2,6*1,16 3,01600
2,2*1,3 2,86000

3 317120033RAB Překlad nenosný pórobetonový, překlad 125 x 25 x 10 cm kus 3,00000 461,00 1 383,00

4 347013111RZ1 03/ Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce CD,1x RB 12,, 
5mm bez dodávky izolace

kpl 1,00000 541,00 541,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 197,58
5 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 4,98000 631,00 3 142,38

6 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 4,56000 670,00 3 055,20

2,2+2,36 4,56000

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 26 057,80
7 602016101R00 Postřik stěn cementový ručně m2 4,00000 47,00 188,00

1*2*2 4,00000
8 602016211RT1 Omítka stěn jádrová, strojně, tloušťka vrstvy 10 mm m2 4,00000 179,00 716,00

4 4,00000
9 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu
m2 49,10000 210,00 10 311,00

2,5*(1,555+1,555+1,52+1,52) 15,37500
-0,7*2 -1,40000
2,5*(1,555+1,555+1,84+1,84) 16,97500
-0,7*2 -1,40000
Mezisoučet 29,55000
včetně štuku: : 
2,5*(2,68+1,84) 11,30000
-0,7*2 -1,40000
2,5*(3+1,5) 11,25000
-0,8*2 -1,60000
Mezisoučet 19,55000

10 602016141RT1 Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm m2 130,20000 114,00 14 842,80
2,5*(4,1+4,1+3,46+3,46) 37,80000
2,5*(4,1+4,1+3,46+3,46) 37,80000
-0,8*2*2 -3,20000
2,5*(2,68+2,68+1,84+1,84) 22,60000
-(0,8*2*2+0,7*2) -4,60000
2,5*(5,28+5,28+1,52+1,52+2+2) 44,00000
-(0,7*2+0,8*2*3) -6,20000
zapravení zazděných dveří na chodbě: : 
2 2,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 697,60
11 632411104RT1 Vyrovnávací stěrka, ruční zprac. tl.4 mm, samonivelační 

anhydritová směs 
m2 51,04000 190,00 9 697,60

4,98+2,2+2,36+4,12+9+14,19+14,19 51,04000

Položkový rozpočet 
VUT Brno, úprava bytu



Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 850,00
12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 30,00000 95,00 2 850,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 5 104,00
13 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 51,04000 100,00 5 104,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 460,86
14 968061125R00 1/ Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 13,00 65,00
15 968072455R00 1/ Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 9,00000 318,00 2 862,00

3*0,9*2 5,40000
2*0,6*3 3,60000

16 RX1 10/ Vybourání revizních, dvířek instalačního jádra m2 1,93600 250,00 484,00
2,2*0,88 1,93600

17 962200061RA0 Bourání příček m2 17,87100 245,00 4 378,40
2,3*(1,52+3,38+0,41+0,6+0,15+0,41) 14,88100
2,3*0,65*2 2,99000

18 965100032RA0 Bourání dlažeb keramických m2 7,22000 93,00 671,46
6,14+1,08 7,22000

Díl: 97 Prorážení otvorů 20 760,96
19 971100041RAC 6/ Vybourání otvorů ve zdech železobetonových, tloušťka 

15 cm
m2 2,27850 1 504,00 3 426,86

1,05*2,17 2,27850
20 1 6/ Statické zajištění kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00
21 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 0,50000 2 365,00 1 182,50
22 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 6,10000 241,00 1 470,10
23 979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t t 6,10000 326,00 1 988,60
24 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 6,10000 1 235,00 7 533,50
25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,10000 194,00 1 183,40
26 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 61,00000 16,00 976,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 369,54
27 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,76400 646,00 4 369,54

0,16+0,3+0,09+1,91+1,8+0,11+0,405+1,369+0,35+0,02+0
,2+0,05

6,76400

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 400,00
28 X1 3/ Demontáž stávající kuchňslké linky, včetně uschování a 

zakrytí el. sporáku
soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

29 X1 4/ Demontáž stávající skříní, skříněk a věšákové stěny soubor 1,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 173 500,00
30 RX1 1/T Kuchyňská linka, dle specifikace v PD kpl 1,00000 98 000,00 98 000,00
31 RX1 2/T Nábytková sestava, dle specifikace v PD kpl 1,00000 18 000,00 18 000,00
32 RX1 3/T Deska pod umyvadlem, dle specifikace v PD kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00
33 RX1 4/T Interiérové dveře jednokřídlé, otevíravé, plné, , hladké, 

bez prahu, dle specifikace v PD
kus 2,00000 3 500,00 7 000,00

34 RX1 5/T Interiérové dveře jednokřídlé, otevíravé, plné, , hladké, 
bez prahu, dle specifikace v PD

kus 2,00000 3 500,00 7 000,00

35 RX1 6/T Posuvné interiérové dveře, prosklené, hladké, dle 
specifikace v PD

kus 1,00000 16 000,00 16 000,00

36 RX1 7/T Nové vstupní bezpečnostní dveře do ubytovacích, 
jednotek dle specifikace v PD

kus 1,00000 19 500,00 19 500,00

37 RX1 8/T Polička nad umyvadlo, dle specifikace v PD kus 1,00000 2 500,00 2 500,00
38 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 24 050,00
39 RX1 1/Z Protipoožární revizní dvířka do stěny, dle specifikace v 

PD
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

40 RX1 2/Z Dveřní pryžová zarážka, dle specifikace v PD kus 5,00000 200,00 1 000,00
41 RX1 3/Z Svařený ocelový rám pro vyříznutý dveřní otvor, v 

panelu dle specifikace v PD
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

42 RX1 4/Z Systémová přechodová lišta, dle specifikace v PD kpl 1,00000 500,00 500,00

43 RX1 5/Z Garnýž + závěs, dle specifikace v PD kpl 2,00000 2 000,00 4 000,00
44 RX1 6/Z Systémová revizní klapka (dvířka) do podhledu, dle 

specifikace v PD
kus 3,00000 2 000,00 6 000,00



45 RX1 7/Z WC souprava nástěnná, dle specifikace v PD kus 1,00000 700,00 700,00
46 RX1 8/Z Držák na toaletní papír, dle specifikace v PD kus 1,00000 500,00 500,00
47 RX1 9/Z Dvojháček, dle specifikace v PD kus 2,00000 300,00 600,00
48 RX1 9/Z Mýdlenka drátěná trojuhelníková, dle specifikace v PD kus 1,00000 450,00 450,00

49 RX1 11/Z Zrcadlo vlepení do keramického obkladu, dle 
specifikace v PD

kus 2,00000 900,00 1 800,00

50 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 177,59
51 771100010RAA Vyrovnání podk.samoniv.hmotou., nivelační hmota tl. 3 

mm, penetrace
m2 4,56000 223,00 1 016,88

52 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 4,56000 42,00 191,52
2,2+2,36 4,56000

53 771570012RAI Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, do tmele, 
dlažba ve specifikaci

m2 4,56000 594,00 2 708,64

54 597642030R Dlažba dle výběru, investora m2 5,20000 350,00 1 820,00
55 771101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 32,14550 300,00 9 643,65

podlahy: : 
4,56 4,56000
stěny: : 
2,35*(1,52+1,52+1,55+1,55) 14,42900
-0,7*2 -1,40000
2,35*(1,84+1,84+1,555+1,555) 15,95650
-0,7*2 -1,40000

56 7711011RX1 Bandáž koutů - provedení + materiál m 11,52000 150,00 1 728,00
1,55+1,55+1,52+1,52-0,7 5,44000
1,84+1,84+1,55+1,55-0,7 6,08000

57 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,13000 530,00 68,90

Díl: 776 Podlahy povlakové 30 242,37
58 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 44,01000 85,00 3 740,85

12,8+14,19+14,19+2,83 44,01000
59 776521200RT1 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl, lepidlo, pouze 

položení - PVC ve specifikaci
m2 46,48000 224,00 10 411,52

4,98+4,12+9+14,19+14,19 46,48000
60 28412230R Podlahovina PVC dle, výběru investora m2 50,00000 320,00 16 000,00
61 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,09000 1 000,00 90,00

Díl: 781 Obklady keramické 42 238,75
62 781900010RA0 5/ Odsekání obkladů vnitřních m2 24,84000 214,00 5 315,76

(4,1-1,1)*0,7 2,10000
2*(3+3+1,84) 15,68000
2*(0,88+0,41+0,6+0,1+0,1+0,15+0,88+0,41) 7,06000

63 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 27,56200 42,00 1 157,60
2,35*(1,55+1,55+1,52+1,52) 14,42900
-0,7*2 -1,40000
2,35*(1,84+1,84+1,55+1,55) 15,93300
-0,7*2 -1,40000

64 781470010RAI Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm, do malty, obklad ve 
specifikaci

m2 27,56200 697,00 19 210,71

65 59781346R Obkládačka dle specifikace v PD m2 33,00000 350,00 11 550,00
66 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 27,56200 140,00 3 858,68
67 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,91000 600,00 1 146,00

Díl: 784 Malby 8 154,82
68 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 177,27800 16,00 2 836,45

chodba: : 
1,5*2,5 3,75000
byt: : 
2,3*(4,1+4,1+4,1+4,1+3,46+3,46+3,46+3,46) 69,55200
-0,8*2*2 -3,20000
-0,7*2*2 -2,80000



2,3*(5,28+5,28+2,68+2,68+1,84+1,84+1,52+1,52+1,84+1,
84)

60,53600

-0,8*2 -1,60000
stropy: : 
4,98+2,2+2,36+4,12+9+14,19+14,19 51,04000

69 784195112R00 Malba tekutá Primalex, bílá, 2 x m2 177,27900 30,00 5 318,37

Díl: VN Vedlejší náklady 11 030,00
70 RX1 Pomocné a nepředpokládané konstrukce, podpěry, 

bednění, ochrana konstrukcí
m3 0,50000 1 500,00 750,00

dle výkresu bourací prací: : 
0,5 0,50000

71 RX1 Vyplnění spáry PUR pěnou, mezi příčkami a stropem kpl 1,00000 300,00 300,00
72 RX1 04/ VZT potrubí od digestoře opláštěno pod stropem, SDK 

konstrukcí
kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

73 RX1 Demontáž a odstranění stávající VZT, včetně odvozu a 
likvidace

kpl 1,00000 500,00 500,00

74 RX1 06/ Nátěr ÚT a otopných těles v bílá barvě kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00
75 RX1 7/ Vybourání otvoru 200x200 pro VZT Soubor 2,00000 650,00 1 300,00
76 RX1 8/ Demontáž stávající okenní garnýže Soubor 1,00000 250,00 250,00
77 RX1 Ocelové prvky - L 50/50/5, včetně montáže m 1,55000 600,00 930,00

0,7+0,85 1,55000
78 005111020R 1/ PK - Protipožární opatření objektu Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

26 407 118,29

33



VUT koleje PPV A05
rekonstrukce bytu č.118

MMklima s.r.o.
Palackého třída 2630/131
61200 Brno

 REKAPITULACE NÁKLADŮ
13.08.2018 strana 1

VZDUCHOTECHNIKA

REKAPITULACE NÁKLADŮ PROJEKT

Dodávka Montáž
Zařízení č. 1 - Větrání sociálních zařízení 4 390 2 000 
Zařízení č. 2 - Příprava pro digestoře 2 725 1 300 

MEZISOUČET 7 115 3 300 

Náklady na dopravu 0 

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 7 115 Kč 3 300 Kč

Komplexní vyzkoušení 0 
Zaregulování zařízení 0 
Zaškolení obsluhy 0 

DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0 Kč

MEZISOUČET 7 115 Kč 3 300 Kč

C E L K E M 10 415 Kč



VUT koleje PPV A05
rekonstrukce bytu č.118

MMklima s.r.o
Palackého třída 2630/131
61200 Brno

13.08.2018
strana 1

Zařízení č. 1 - Větrání sociálních zařízení 

Odvodní ventilátor radiální s filtrem a se zpětnou klapkou 900,00 250,00   1 800,00 500,00   
Qv=150m3/h, pe=65Pa, P=0,048kW/230V
Ohebná hadice zvukově izolovaná 120,00 100,00   480,00 400,00   
DN100
Kruhové SPIRO potrubí DN100 110,00 100,00   110,00 100,00   
vč. tvarovek a příslušenství
Kruhové SPIRO potrubí DN125 150,00 100,00   750,00 500,00   
vč. tvarovek a příslušenství
Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál 250,00 100,00   1 250,00 500,00   

Celkem: 4 390,00 
2 000,00 

Zařízení č. 2 - Příprava pro digestoře

Zpětná klapka těsná pro vsunutí do potrubí 650,00 200,00   650,00 200,00   
DN150
Kruhové SPIRO potrubí DN150 - montáž těsná 175,00 100,00   1 575,00 900,00   
vč. tvarovek a příslušenství
Montážní, spojovací, těsnící a závěsný materiál 250,00 100,00   500,00 200,00   

Celkem: 2 725,00 
1 300,00 

2.90 kg 2

ks 1

2.71 bm 9

Cena montáže 
jednotková Cena dodávky celkem Cena montáže celkemMěrná 

jednotka Počet Cena dodávky 
jednotková

5

1.70

NázevPoz. číslo

bm

1.01 ks 2

kg 51.90

2.20

1.71

1.50 bm 4

1

bm



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

Zakázka: REKONSTRUKCE BUŇKY Č. 118 OBJEKTU A05

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 293 55 257 

DIČ: CZ29355257

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 11.07.2018

Za objednatele

133 869,49

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet

0,00

0,00

BESTBUILD s.r.o. 

Celkem

Záhřebská 2497/9, 616 00 Brno 

108 028,25

8 380,00

Za zhotovitele

17 461,24

116 408,25

0,00

116 408,25



Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

721 PSV

722 PSV

725 PSV

767 PSV

MON

Cena celkem

25 508,00Vnitřní vodovod

Celkem

37 510,24Vnitřní kanalizace

116 408,25

42 213,86Zařizovací předměty

2 796,15Konstrukce zámečnické

8 380,00Zednické přípomoci



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 37 510,24

1 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 3,00000 200,00 600,00
2 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 2,00000 218,00 436,00
3 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 2,00000 699,00 1 398,00
4 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm m 4,00000 517,00 2 068,00
5 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 7,00000 564,00 3 948,00
6 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000 65,00 130,00
7 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,00000 72,00 288,00
8 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 107,00 107,00
9 Před.cena Protipožární manžeta DN100, odolnost dle PBŘ ks 6,00000 1 600,00 9 600,00

10 Před. cena Napojení na stávající odpadní potrubí, ,vysazeni odboček ks 3,00000 2 000,00 6 000,00

11 721200010RA0 Demontáž  potrubí , vč. ekologické likvidace a odvozu m 22,00000 571,00 12 562,00

12 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 18,00000 20,00 360,00
13 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,02000 662,00 13,24

Díl: 722 Vnitřní vodovod 25 508,00
14 722172411R00 Potrubí z PPR PN16, D 20 vícevrstvé,včetně izolace m 28,00000 261,00 7 308,00
15 722172412R00 Potrubí z PPR PN16, D 25 vícevrstvé,včetně izolace m 6,00000 327,00 1 962,00
16 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 11,00000 191,00 2 101,00
17 Před. cena Kulový kohout DN20 ks 2,00000 420,00 840,00
18 Před. cena Protipožarní tmel 310ml ks 3,00000 250,00 750,00
19 Před. cena Vodoměr Qn=1.5m3/h ks 2,00000 650,00 1 300,00
20 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 34,00000 27,00 918,00
21 722200010RA0 Demontáž potrubí, vč. ekologické likvidace a odvozu m 34,00000 273,00 9 282,00
22 722290215R00 Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100 m 34,00000 30,00 1 020,00
23 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,04500 600,00 27,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 42 213,86
24 Před. cena U-závěsné soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

25 Před. cena U-na desku soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

26 Před. cena S soubor 1,00000 16 500,00 16 500,00

27 Před. cena WC soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

28 Před. cena D soubor 1,00000 4 900,00 4 900,00

Umyvadlo keramické 450x350mm, umyvadlová stojánková baterie s pevným výtokovým ramenem a  
provzdušňovačem součástí systému baterie je možnost omezení teploty průtok s omezovačem průtoku 3,4 l/min., 2x 
rohový ventil 1/2" s filtrem, zápachová uzávěrka s vpustí,montážní sada,2x nerezová opletená hadice 1/2" 50cm, 
upevňovací prvky

Výkaz výměr
REKONSTRUKCE BUŇKY Č. 118 OBJEKTU A05

Umyvadlo keramické 500x380mm, umyvadlová stojánková baterie s pevným výtokovým ramenem a  
provzdušňovačem součástí systému baterie je možnost omezení teploty průtok s omezovačem průtoku 3,4 l/min., 2x 
rohový ventil 1/2" s filtrem, zápachová uzávěrka s vpustí,montážní sada,2x nerezová opletená hadice 1/2" 50cm, 
upevňovací prvky

Termostatická sprchová baterie + sprchový set 1500 mm sprchová hadice, sprchová tyč, posuvný držák sprchy, 
pevný snadno čistitelný mýdelník, nástěnný držák a ruční sprcha s úpravou proti usazování vodního kamene. 
Spotřeba vody omezena na 7 l/min.,sprchová vanička 1/4 kruh 90x90cm s vpustí a zápachovou uzávěrkou, sprchová 
zástěna pro sprchu 90* 90cm 1/4 kruh z bezpečnostního skla 3mm, montážní sada, upevňovací prvky

Závěsný klozet, duroplastové sedátko pro závěsné klozety, splachovací tlačítko , nádrž, předstěnová 
instalace,motážní sada

Dřez do linky nerez(dodávka stavba),pevná stojánková páková baterie otočné výtokové rameno a 
provzdušňovač(dodávka stavba). Úhel otočení ramena je nastaven od výrobce na 100° (dá se omezit na 40° až 80°). 
Součástí systému baterie je možnost omezení teploty vody. Průtok 3,4 l/min, 2x rohový ventil DN15x nerezová 
opletená hadice 1/2" 50cm(dodávka stavba), zápachová uzávěrka,vpust ,montážní sada



29 55162428.AR HL405 uzávěrka zápachová podomítková DN40/50, pro 
pračky, myčky, s připojením rozvodu vody

kus 2,00000 650,00 1 300,00

30 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,02200 630,00 13,86
31 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů, vč. ekologické likvidace 

a odvozu 
kus 6,00000 500,00 3 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 796,15
32 Před. cena Systémové uložení potrubí a zařízení kg 21,00000 132,00 2 772,00
33 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 22 m t 0,02100 1 150,00 24,15

Díl: Zednické přípomoci 8 380,00
34 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém, pro kanalizaci DN40,50 

a vodovod D20
m 28,00000 110,00 3 080,00

35 220261664R00 Zazdění drážky m 28,00000 80,00 2 240,00
36 220261665R00 Začištění drážky, konečná úprava m 28,00000 45,00 1 260,00
37 (dodávka stavba Vrtání prostupů do DN100 ks 6,00000 300,00 1 800,00

26 116 408,25



1

STAVBA:  VUT Brno, areál Kolejí pod Palackého vrchem
rekonstrukce buňky č.118 objektu A05

ČÁST: D1.4.7 SI a SLP elektroinstalace

Č. P. ZKRÁCENÝ POPIS CELKEM

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1 ELEKTROMONTÁŽE SI  - MATERIÁL NOSNÝ 65 254,84 Kč

2 SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ 26 180,00 Kč

3 ELEKTROMONTÁŽE SI  - MONTÁŽNÍ PRÁCE 23 545,00 Kč

4 DODÁVKA ROZVADĚČŮ 16 660,00 Kč

5 DOPRAVA 126,00 Kč

6 HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU 13 000,00 Kč

7 HZS - REVIZE 2 000,00 Kč

8 CELKOVÝ NÁKLAD KČ: 146 765,84 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHRNUJÍ DPH.

DATUM: 2018-06

VYPRACOVAL: ING. VOJTĚCH FLORIAN



2

STAVB VUT Brno, areál Kolejí pod Palackého vrchem
rekonstrukce buňky č.118 objektu A05

ČÁST: D1.4.7 SI a SLP elektroinstalace
SI  SLP l kt i t lČ. P. ZKRÁCENÝ POPIS M.J. MNOŽ JEDN. CENA CELKEM

ELEKTROMONTÁŽE SILNOPROUD - MATERIÁL NOSNÝ
1 TRUBKA SUPER MONOFLEX SMNF 16 M 30 26,52 Kč 795,60 Kč
2 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 20x20 M 65 23,12 Kč 1 502,80 Kč
3 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40x20 M 95 36,72 Kč 3 488,40 Kč
4 LIŠTA VKLÁDACÍ LV 60x40 M 15 46,92 Kč 703,80 Kč
5 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KS 15 41,48 Kč 622,20 Kč
6 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - SDK KS 15 41,48 Kč 622,20 Kč
7 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ LK 80/1, LIŠTOVÁ KS 32 131,92 Kč 4 221,44 Kč
8 KRABICE ROZBOČNÁ LK 80, LIŠTOVÁ KS 10 131,92 Kč 1 319,20 Kč
9 KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902 KS 5 42,16 Kč 210,80 Kč
10 KRABICE ODBOČNÁ KO 100 KS 3 95,20 Kč 285,60 Kč
11 KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, SVORKOVNICE - ZDIVO KS 15 20,40 Kč 306,00 Kč
12 KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, SVORKOVNICE - SDK KS 10 20,40 Kč 204,00 Kč
13 KABEL CYKYO 3 x 1,5 M 210 23,80 Kč 4 998,00 Kč
14 KABEL CYKYJ 3 x 1,5 M 330 23,80 Kč 7 854,00 Kč
15 KABEL CYKYJ 5 x 1,5 M 30 26,52 Kč 795,60 Kč
16 KABEL CYKYJ 3 x 2,5 M 390 26,52 Kč 10 342,80 Kč
17 KABEL CYKYJ 5 x 2,5 M 25 34,00 Kč 850,00 Kč
18 KABEL CYKYJ 5 x 6 M 29 95,20 Kč 2 760,80 Kč
19 VODIČ CYA 4 zž M 20 31,28 Kč 625,60 Kč
20 KOAX.KABEL H121 M 20 30,60 Kč 612,00 Kč
21 DOBĚHOVÝ SPINAČ DT3 KS 2 204,00 Kč 408,00 Kč
22 HLÁSIČ KOUŘE AKUSTICKÝ, AUTONOMNÍ KS 1 408,00 Kč 408,00 Kč
23 ZVONEK DOMOVNÍ 3-5-8V, NEJISKŘ. KS 1 340,00 Kč 340,00 Kč

EL.TOPNÝ ŽEBŘÍK NÁSTĚN.,600W,230V,VČ.TERMOSTATU KS 2 2 210,00 Kč 4 420,00 Kč
24 VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 3 238,00 Kč 714,00 Kč
25 VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 3 244,80 Kč 734,40 Kč
26 VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 4 244,80 Kč 979,20 Kč
27 VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 1 258,40 Kč 258,40 Kč
28 OVLADAČ TLAČÍTKOVÝ, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 4 231,20 Kč 924,80 Kč
29 OVLADAČ TLAČ. SE SIG., 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU KS 2 238,00 Kč 476,00 Kč
30 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁMEČKU KS 32 244,80 Kč 7 833,60 Kč
31 ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A, T3, VČ. RÁMEČKU KS 2 244,80 Kč 489,60 Kč
32 ZÁS. TV+R+SAT, VČ. RÁMEČKU KS 2 272,00 Kč 544,00 Kč
33 SVORKA ZEMNÍCÍ ZSA 16 KS 5 210,80 Kč 1 054,00 Kč
34 ZENÍCÍ PÁSEK PRO ZSA 16,  Cu DL. 0,5 M KS 5 170,00 Kč 850,00 Kč
35 PODRUŽNÝ MATERIÁL KPL 1 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč

CELKEM KČ: 65 254,84 Kč

SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ
1 A - PŘÍSAZNÉ,LED20W,,BÍLÁ,OPÁL,1900lm,4000 K,IP54 KS 5 2 125,00 Kč 10 625,00 Kč
2 B - VESTV.,LED 30W,VÝKLOPNÉ,OTOČNÉ,IP20,AL TĚLO KS 3 3 230,00 Kč 9 690,00 Kč
3 C - NÁSTĚN.,24W,IP44,CHROM.KONCOVKY,OPÁL KS 2 2 125,00 Kč 4 250,00 Kč
4 D - LED LINKA.30W/M,IP54,DL.2M,DO KUCH.LINKY KS 1 1 615,00 Kč 1 615,00 Kč

CELKEM KČ: 26 180,00 Kč

Poznámka:
Typy svítidel jsou uvedeny pouze pro znázornění. Přesné typy  
stanoví investor ve spolupráci s architektem projektu v průběhu 
realizace stavby. 

ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE
1 MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" KPL 1 16 150,00 Kč 16 150,00 Kč
2 MONTÁŽ SVÍTIDLA KS 11 170,00 Kč 1 870,00 Kč
3 PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY KPL 1 2 550,00 Kč 2 550,00 Kč



3

STAVB VUT Brno, areál Kolejí pod Palackého vrchem
rekonstrukce buňky č.118 objektu A05

ČÁST: D1.4.7 SI a SLP elektroinstalace
SI  SLP l kt i t lČ. P. ZKRÁCENÝ POPIS M.J. MNOŽ JEDN. CENA CELKEM

4 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH DLE KAPITOLY 
"DODÁVKA ROZVADĚČŮ"

KPL 1 2 975,00 Kč 2 975,00 Kč

CELKEM KČ: 23 545,00 Kč

DODÁVKA ROZVADĚČŮ
RE - rozvaděč elektroměrový

1 PLAST.SKŘÍŇ NA POVRCH, 18M, IP40/30 KS 1 2 975,00 Kč 2 975,00 Kč
2 ELEKTROMĚR DIN, 400/230V,5-60A KS 1 850,00 Kč 850,00 Kč
3 JISTIČ 25B/3 KS 1 340,00 Kč 340,00 Kč

CELKEM KČ: 4 165,00 Kč

RB  - bytová rozvodnice silnoproudu
1 PLAST. ROZV. NA POVRCH, 24M, 318x382x72, IP40/30 KS 1 3 825,00 Kč 3 825,00 Kč
2 PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03 KS 1 680,00 Kč 680,00 Kč
3 JISTIČ 6B/1 KS 1 340,00 Kč 340,00 Kč
4 JISTIČ 10B/1 KS 1 340,00 Kč 340,00 Kč
5 JISTIČ 16B/1 KS 9 340,00 Kč 3 060,00 Kč
6 JISTIČ 16B/3 KS 1 340,00 Kč 340,00 Kč
7 ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ KS 20 25,50 Kč 510,00 Kč
8 PODRUŽNÝ MATERIÁL KS 1 1 275,00 Kč 1 275,00 Kč
9 KOMPLETACE ROZVADĚČE KS 1 2 125,00 Kč 2 125,00 Kč

CELKEM KČ: 12 495,00 Kč

CELKEM KČ: 16 660,00 Kč

DOPRAVA
1 MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA 

ROZVADĚČŮ"
KS 0,05 2 000,00 Kč 96,00 Kč

2 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA 
ROZVADĚČŮ"

KS 0,01 3 000,00 Kč 30,00 Kč

CELKEM KČ: 126,00 Kč

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU
1 DEMONTÁŽ STÁV.ZAŘÍZENÍ HOD 5 300,00 Kč 1 500,00 Kč
2 PRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM NA STÁV.ZAŘÍZENÍ HOD 5 300,00 Kč 1 500,00 Kč

3
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI HOD 5 300,00 Kč

1 500,00 Kč
4 PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONT. PRACOVIŠŤ HOD 5 300,00 Kč 1 500,00 Kč
5 STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE HOD 25 280,00 Kč 7 000,00 Kč

CELKEM KČ: 13 000,00 Kč

HZS - REVIZE
1 PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE, REVIZNÍ ZPRÁVA HOD 8 250,00 Kč 2 000,00 Kč


	SMLOUVA  O  DÍLO
	Náležitosti faktury :
	Faktura bude vždy splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
	- náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, v případě plnění podléhajícího režimu přenesení daňové povinnosti je Zhotovitel v souladu s § 29 odst. 2) písm. c) ZDPH povinen na faktuře uvést větu: „Daň odvede zákazník“ a předmět plnění včetně ...
	- náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
	- náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku,
	- uvedení lhůty splatnosti, tj. 30 dní od doručení faktury Objednateli
	- uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele

	V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Zhotovitele nebo Objednatele, nese veškeré následky z tohoto plynoucí Zhotovitel.
	Práva a povinnosti stran
	Závěrečná ustanovení
	Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel tímto ber...
	Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Objednatel.

	
	List1

	
	Stavba
	 Pol

	
	REKAPITULACE VZT

	
	SSZ

	
	Stavba
	 Pol

	
	Rekapitulace
	Položky


